

Østjydsk Skindcenter ApS
Torvegade 14, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 58 97 93 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Per Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjydsk Skindcenter ApS Torvegade 14 7160 Tørring
	CVR-nr.: 58 97 93 17 Stiftet: 26. april 1976 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 47. regnskabsår
Direktion	Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Per Nyborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailforretning indenfor skind-, pels- og tøjbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675 t.kr. mod 2.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.674.549	2.291.224
2 Personaleomkostninger	-1.264.237	-1.177.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.226	-69.717
Andre driftsomkostninger	-10.674	0
Driftsresultat	329.412	1.043.949
Andre finansielle indtægter	928.059	195.775
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.194	-798.459
Resultat før skat	1.172.277	441.265
Skat af årets resultat	-261.296	-100.230
Årets resultat	910.981	341.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Overføres til overført resultat	10.981	41.035
Disponeret i alt	910.981	341.035

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.970	238.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.970</u>	<u>238.705</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.920.062	3.350.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.920.062</u>	<u>3.350.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.103.032</u>	<u>3.588.753</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.637.672	1.555.621
Varebeholdninger i alt	<u>1.637.672</u>	<u>1.555.621</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.831	0
Andre tilgodehavender	26.760	83.314
Periodeafgrænsningsposter	29.544	32.438
Tilgodehavender i alt	<u>100.135</u>	<u>115.752</u>
Likvide beholdninger	<u>2.171.534</u>	<u>1.695.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.909.341</u>	<u>3.366.482</u>
Aktiver i alt	<u>8.012.373</u>	<u>6.955.235</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.735.783	2.724.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.835.783</u>	<u>3.224.802</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.800	33.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.800</u>	<u>33.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.300	84.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.608.528	3.178.510
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.224	62.277
Anden gæld	217.738	371.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.150.790</u>	<u>3.697.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.150.790</u>	<u>3.697.133</u>
Passiver i alt	<u>8.012.373</u>	<u>6.955.235</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.683.767	1.000.000	3.883.767
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	41.035	300.000	341.035
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.724.802	300.000	3.224.802
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud	0	10.981	900.000	910.981
	200.000	2.735.783	900.000	3.835.783

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	3.920.062
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>741.743</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.054.027	897.777
Pensioner	194.875	262.834
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.335</u>	<u>16.947</u>
	<u>1.264.237</u>	<u>1.177.558</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.172	85.872
Andre finansielle omkostninger	<u>17.022</u>	<u>712.587</u>
	<u>85.194</u>	<u>798.459</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25 60 61 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.